“BCP信用”服务合同

	编号：

	甲方：
	乙方：

	地址：
	地址：

	电话/传真：
	电话/传真：

	联系人：
	联系人：

	邮箱：
	邮箱：

	服  务  内  容

	服务类别
	网址
	单价
	年限
	服务费用

	信用评级服务

	“企业信用”认证

	中国诚信供应商认证

	电商认证

	“BCP诚商”认证

	“BCP实名”认证

	具体服务内容:详见附件《“BCP信用”服务内容》。

	服务款项
	（小写）￥
	（大写）人民币                 元整

	收款账户
	账户名： 北京中万网络科技有限责任公司
开户行： 中国建设银行北京北三环支行
账  号： 1100 1021 2000 5300 1604

	说明：
1、甲乙双方均已完全了解并同意签署本服务合同，本合同自双方加盖公章或合同章之日起成立并生效。合同及附件《“BCP信用”服务内容》一式二份，双方各执一份。
2、甲方应自合同签订后支付服务款项到乙方上述收款账户，按乙方要求提供信用服务所需材料并对所提交材料的真实性及合法性负责。
3、乙方在收到甲方提供的合格材料和服务款项后，按服务流程提供相关服务。

	甲方（申请企业）：

（盖章）：

经办人：

日期：
	乙方：北京中万网络科技有限责任公司
（盖章）：
经办人：

日期：

[image: image1.png]1 ] ] 2

WWW.ZW.Ccn

                                         北京中万网络科技有限责任公司
附件：“BCP信用”服务内容
一、信用评级服务

服务机构根据申请企业提交的材料对申请企业的基本素质、经营水平、发展前景等方面进行综合分析和评价，判断企业履约偿债能力和贸易诚信状况，并为通过评级的企业提供如下服务：

1、信用公示：企业将在商务部全国行业信用公共服务平台（bcp.12312.gov.cn）、中国商务信用平台（ www.bcpcn.com）进行公示，并纳入平台数据库,实现企业在线数据查询；2、信用牌匾及证书：通过评级的企业将获得中国商务信用平台颁发信用评级牌匾及证书，以树立企业形象，提高企业的可信度；3、信用档案：中国商务信用平台为通过评级的企业建立了信用信息档案，可对外展示；4、信用二维码：企业享有信用二维码，轻松快速利用移动互联查询信用信息；5、名录：信用评级A级以上企业收录在商务部《行业信用评价A级以上企业名录》。（注：信用评级有效期三年，有效期内企业需进行复审）
二、信用认证（企业）
服务机构根据申请企业提交的材料对申请企业的基本素质、经营水平、财务状况、盈利能力、管理水平、社会信用记录、发展前景等方面进行综合分析和评价，判断企业履约偿债能力和贸易诚信状况，并为通过认证的企业提供如下服务：

1、信用公示：企业将在商务部全国行业信用公共服务平台（bcp.12312.gov.cn）、中国商务信用平台（ www.bcpcn.com）进行公示2、在国际级商（协）会、大型电子商务网站等平台上介绍企业；3、通过驻外经商参处、海内外商协会、各经济组织等多种渠道向海内外推荐；4、将企业收录至中国信用企业数据库，并优先向相关政府部门推荐；5、为企业提供中国商务信用平台认证结果和公示信息的在线查询服务；6、企业可通过服务机构提供的代码将企业的信用标识及二维码嵌入自身网站；7、企业可把信用标识用于任何有关企业宣传的产品包装、广告或者媒体等；8、为企业提供信用认证企业认证铜牌、证书及信用二维码。
三、“中国诚信供应商”认证
服务机构根据申请企业提交的材料对申请企业的基本素质、经营水平、财务状况、盈利能力、管理水平、社会信用记录、发展前景等方面进行综合分析和评价，判断企业履约偿债能力和贸易诚信状况，并为通过认证的企业提供如下服务：

1、信用公示：企业将在商务部全国行业信用公共服务平台（bcp.12312.gov.cn）、中国商务信用平台（ www.bcpcn.com）进行公示；2、在国际级商（协）会、大型电子商务网站等平台上介绍企业；3、通过驻外经商参处、海内外商协会、各经济组织等多种渠道向海内外推荐；4、将企业收录至中国信用企业数据库，并优先向相关政府部门推荐；5、为企业提供中国商务信用平台认证结果和公示信息的在线查询服务；6、企业可通过服务机构提供的代码将企业的信用标识及二维码嵌入自身网站；7、企业可把信用标识用于任何有关企业宣传的产品包装、广告或者媒体等；8、为企业提供中国诚信供应商认证铜牌、证书及信用二维码。
四、电子商务信用认证
服务机构根据申请企业提交的材料对申请企业的基本素质、经营水平、财务状况、盈利能力、管理水平、社会信用记录、发展前景等方面进行综合分析和评价，判断企业履约偿债能力和贸易诚信状况，并为通过认证的企业提供如下服务：
1、信用公示：企业将在商务部全国行业信用公共服务平台（bcp.12312.gov.cn）、中国商务信用平台（ www.bcpcn.com）进行公示；2、在国际级商（协）会、大型电子商务网站等平台上介绍企业；3、将企业收录至中国信用企业数据库，并优先向相关政府部门推荐；4、企业可通过服务机构提供的代码将企业的信用标识及二维码嵌入自身网站；5、企业可把信用标识用于任何有关企业宣传的产品包装、广告或者媒体等；6、为企业提供电子商务信用认证证书及信用二维码。
五“BCP诚商”认证
服务机构根据申请企业提交的材料对申请企业的基本素质、经营水平、发展前景等方面进行综合分析和评价，判断企业履约偿债能力和贸易诚信状况，并为通过认证的企业提供如下服务：

1、经营主体真实性审查；2、在中国商务信用平台及全国行业信用公共服务平台上公示企业认证结果；3、企业可以通过服务机构提供的代码将企业的信用标识及二维码嵌入企业自身网站；4、为企业提供中国商务信用平台认证结果和公示信息的在线查询服务；5、将企业收录至中国信用企业数据库，并优先向相关政府部门推荐；6、反馈客户在中国商务信用平台（www.bcpcn.com）的投诉意见；7、赠阅《商务信用（BCP）简报》电子版；8、为企业提供信用认证企业认证证书及信用二维码；9、企业可以把信用标识用于任何有关企业宣传的产品包装、广告或者媒体等。
六、“BCP实名”认证
服务机构根据申请企业提交的材料对申请企业的基本素质、经营水平、发展前景等方面进行综合分析和评价，判断企业履约偿债能力和贸易诚信状况，并为通过认证的企业提供如下服务：

1、经营主体真实性审查；2、在中国商务信用平台及全国行业信用公共服务平台上公示企业认证结果；3、企业可以通过服务机构提供的代码将企业的信用标识及二维码嵌入企业自身网站；4、为企业提供中国商务信用平台认证结果和公示信息的在线查询服务；5、将企业收录至中国信用企业数据库，并优先向相关政府部门推荐；6、反馈客户在中国商务信用平台（www.bcpcn.com）的投诉意见；7、赠阅《商务信用（BCP）简报》电子版；8、为企业提供信用认证企业认证信用二维码；9、企业可以把信用标识用于任何有关企业宣传的产品包装、广告或者媒体等。

中万网络：www.zw.cn                                               中国商务信用平台：www.bcpcn.com